

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**PODN.ZP.321.14.2022 przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek oświatowych woj. pomorskiego realizowanych w ramach RPR oraz działań statutowych PODN w Słupsku.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** OŚRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI W SŁUPSKU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 770509428
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Poniatowskiego 4a
- 1.4.2.) Miejscowość:** Słupsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 76-200
- 1.4.4.) Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL636 - Słupski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@podn.slupsk.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.odn.slupsk.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00353931/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 21)
- Przed zmianą:  
Postępowanie/część postępowania zakończyła się zawarciem umowy
- Po zmianie:  
Postępowanie/część postępowania zakończyła się unieważnieniem
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 21)
- Przed zmianą:
- Po zmianie:  
art. 255 pkt 3 ustawy
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 21)
- Przed zmianą:
- Po zmianie:  
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - OFERTY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 21)

Przed zmianą:

600

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 21)

Przed zmianą:

600

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Informacje o ofertach dla części nr 21)

Przed zmianą:

600

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21)

Przed zmianą:

Centrum PUNKT Psychologia - Coaching - Edukacja Anetta Jaworska

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21)

Przed zmianą:

Siemianice

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21)

Przed zmianą:

76-200

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.7. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kraj (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21)

Przed zmianą:

Polska

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.4 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21)

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21)

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 21)

Przed zmianą:

839-1038599

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 21)

Przed zmianą:

2022-09-19

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 21)

Przed zmianą:

300

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Kod waluty (Informacje dotyczące umowy dla części nr 21)

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 21, Informacje dotyczące umowy dla części nr 21)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Data początkowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 21, Informacje dotyczące umowy dla części nr 21)

Przed zmianą:

2022-09-19

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 21, Informacje dotyczące umowy dla części nr 21)

Przed zmianą:

2022-12-31

Po zmianie: